
Zápis 

z 5. zasedání akademického senátu FTOP ze dne 27. listopadu 2018 

Přítomni: doc. Ing. Pavel Šimáček, Ph.D., Ing. Eva Mištová, Ph.D., 

Ing. Dana Vejmelková, Ph.D., Ing. Siarhei Skoblia, Ph.D., Ing. Radek Vurm, Ph.D., Ing. Zdeněk 

Varga, Ing. Václav Durďák 

 

Omluveni: Bc. Karolína Dumská, Bc. Hana Skálová 

Hosté: Ing. Tomáš Hlinčík, Ph.D. 

 

Program: 

1. Projednání nově navrhovaných studijních programů DSP 

 

1. Projednání nově navrhovaných studijních programů DSP 

 

 Proděkan Ing. Tomáš Hlinčík, Ph.D. seznámil přítomné členy AS FTOP s obsahem dvou 

žádostí o akreditaci pro DSP s názvy Chemie a technologie paliv a prostředí a Chemie a 

technologie  ochrany  životního  prostředí. Oba  nově  navrhované  programy  jsou  jak 

v české, tak anglické verzi. 

 Členové AS FTOP připomínkovali oba dva návrhy a doptávali se na podrobnosti. V rámci 

diskuze byly komentovány navrhované tři moduly a zejména potom možnost zařazení 

předmětů z modulu C do povinně volitelných předmětů. Z této diskuse vzešel potom 

návrh přesunout diskusi o modulu C na půdu AS VŠCHT, která o těchto věcech může 

rozhodovat na celouniverzitní úrovni.  

 Senát dále projednal další nový  studijní program  ‐ MEDOK (Mezinárodní doktorský 

studijní program), který bude fungovat ve formě double degree. AS FTOP se zajímal 

především  o  fungování  tohoto  meziuniverzitního  programu  a  o  spolupracující 

univerzity. 

  

Zapsal:                 Za správnost: 
Ing. Václav Durďák              Ing. Eva Mištová, Ph.D.
       


